
REGISTRO GENERALE

N°   246   del   15/02/2018   

PIANO DI ZONA

REGISTRO  SETTORE    N°  33    DEL      15/02/2018

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGIO SOSTENUTE DALLA DOTT.SSA ANNA NUNZIATA IN 
QUALITA'  DI  COMPONENTE  ESPERTO  ESTERNO  DELLA  COMMISSIONE  CONCORSO  PER  IL 
PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE 

Il Dirigente

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



PREMESSO che:
- con  determinazione  dirigenziale  Registro  Generale  n.  2031  del  27/10/2017  è  stato 

approvato l’avviso di selezione per la copertura di figure professionali per il funzionamento 
dell'Ufficio di Piano, del Servizio Sociale Professionale e del Segretariato Sociale relative alle 
attività  previste nel  programma SIA nell'Ambito S03 ex S05, con contratti  Part-Time a 
tempo determinato;

- con  determinazione  dirigenziale  Registro  Generale  n.  2253  del  24/11/2017  è  stata 
approvata la Commissione per il profilo di assistente sociale che prevedeva la nomina come 
componente  della  dott.ssa  Anna  Nunziata,  nata  a  Nocera  Inferiore  (SA)  l’11.06.1980, 
residente  in  Carbonara  di  Nola  (NA)  alla  via  Casmez  n.  7/A,  come esponente  esterno 
esperto;

- la commissione si è riunita nelle date del 30/11/2017, del 04/12/2017 e del 18/12/2017, 
come da verbali prodotti agli atti dell’U.d.P.; 

- per  lo  svolgimento  delle  attività  della  commissione è  stato  previsto  esclusivamente  un 
eventuale rimborso spese viaggio per i componenti esterni all’amministrazione dell’ente.

PRESO ATTO che: 
- con prot. n. 3693 del 22/01/2018 è stata acquisita l’istanza di rimborso per pedaggio e 

spese per viaggio per un totale di € 121,30;
- le spese per viaggio sono state calcolate con i criteri delle tabelle ACI.

RILEVATA  la  propria  competenza,  data  dal  decreto  sindacale  n.  224  prot.  n.  43053  del 
11/09/2017, con il quale il sottoscritto è stato nominato Dirigente dell’Ufficio del Piano di zona 
– Ambito Sociale S3 (ex S5) ai sensi dell’art. 110 c.2 del D.Lgs.n.267 /2000.

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

- di liquidare Dott. Anna Nunziata , nata a Nocera Inferiore (SA) l’11.06.1980, residente 
in  Carbonara  di  Nola  (NA)  alla  via  Casmez  n.  7/A,  Che  banca  IBAN 
IT07E0305801604100573079903  -  l'importo  complessivo  di  €  121,30 per  la 
partecipazione alle commissioni relativi alla procedura selettiva per  profilo Assistente 
sociale  - determinazione dirigenziale Registro Generale n. 2253  del 24/11/2017;

- di dare atto che la spesa complessiva di  € 121,30, per l'intervento sopradescritto, è 
stata regolarmente impegnata al  cap. 10419, impegno 994 RR.PP 2017 del bilancio di 
esercizio 2018, in corso di formazione ed approvazione;

- di incaricare  il  responsabile  dell’Area  di  P.O.  “Tributi  e  Finanze”  all’emissione  del 
mandato di pagamento;

- di individuare quale responsabile del procedimento il sottoscritto Dirigente  dell’Ufficio 
del Piano di Zona;

- di dare atto della mancanza di  conflitto di  interessi,  ai  sensi  dell'art.  6 bis della L. 
241/90, introdotto dalla L. 190/2012;

- di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento la regolarità tecnica e la 
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 del D. Lvo 267/2000;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line dell’Ente ed 
in nella sezione del sito “Amministrazione Trasparente”.

Il Dirigente
    Dott. Giovanni Russo



Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGIO SOSTENUTE DALLA DOTT.SSA ANNA 
NUNZIATA IN QUALITA' DI COMPONENTE ESPERTO ESTERNO DELLA COMMISSIONE 
CONCORSO PER IL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto  il  parere  di  regolarità  tecnica,  si  esprime parere  di  regolarità  contabile  attestante  la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul 

presente atto. L’impegno contabile è stato registrato come di seguito riportato.

Impegno/Accertamento

Capitolo Importo E/U Anno Numero Sub

10419 € 121,30 U 2017 994

Eboli, 20/02/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cosimo Marmora



N. 470 DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

21/02/2018 al 08/03/2018.

Data 21/02/2018

                                                                      IL DIRIGENTE

                                                                                        Giovanni Russo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


